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Bydalen vel 

c/o Espen N. Evensen 

Sportsveien 20                                                                                  Bydalen, 31.08 2006 

  

1604 Fredrikstad 

  

  

Sivilombudsmannen 

Postboks 3 Sentrum 

  

0101 Oslo 

  

  

Kopi til 

Riksarkivet, Postboks 4013 Ullevål stadion, 0806 Oslo 

Østfold kommunerevisjon, Postboks 24,  1662 Rolvsøy 

  

Klage på forvaltningsskikk og dokumentførsel – Fredrikstad kommune 

Denne klagen fremsettes primært av Bydalen vel med mandat gitt til velforeningens styre fra 

årsmøtet. Subsidiært fremsettes klagen fra undertegnede som privatperson i det at jeg også selv 

er/blir berørt av de forhold klagen gjelder. 

Klagen berører dårlig forvaltningskikk og dokumentførsel knyttet til reguleringsplanlegging og 

trafikkregulering i det boligområdet i Fredrikstad sentrum som Bydalen vel har som 

 medlemsområde. 

Berørte administrative ledere og folkevalgte i Fredrikstad kommune er blitt gjort kjent med 

forholdene som klagen omfatter uten at det er tatt initiativ til utbedring eller korreksjon. Bydalen 

vel fester derfor lit at til utfallet av Sivilombudsmannens vurdering av de kritikkverdige 

forholdene vil presse frem en mer kvalitets- og tillitsfremmende atferd fra forvaltningsorganet for 

fremtiden. 

  

Brudd på god forvaltningsskikk 

  

(1)   Bydalen vel søkte 24/5 2006 om hastighetsregulering i et avgrenset område (vedlegg a). Den 

17/7 2006 etterlyste velforeningen fremdrift og foreløpig svar (vedlegg b). I saksbehandlerens 

svar (vedlegg c) kommer det frem av dokumentet er feilfordelt i kommunen, men at det skal 

videresendes. Pr i dag har Bydalen vel fortsatt ikke fått noe foreløpig svar eller fått andre 

indikasjoner på at saksbehandlingen har startet. 

  

Bydalen vel klager Fredrikstad kommune til Sivilombudsmannen fordi forvaltningsorganet 

ikke overholder fristen for svar, eller midlertidig svar etter forvaltningsloven. I skjerpende 

retning tillegges at forvaltningsorganet har blitt gjort oppmerksom på forholdet ved at 

velforeningen har etterlyst svar/foreløpig svar. 
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(2)  I saksbehandlingen for en reguleringsplan som Bydalen vel har klaget inn for Fylkesmannen 

påstås det i saksfremstillingen at det har vært dialog mellom kommunen og politiet om en 

trafikkplan for reguleringsområdet og tilstøtende områder. Verken denne dialogen eller 

trafikkplanen det henvises til er dokumentert i reguleringssaken (jfr dokumentføringen 

nedenfor). 

Bydalen vel klager over at Fredrikstad kommune ikke overholder, eller gjør utredningsplikten 

etter forvaltningsloven etterprøvbar gjennom tilstrekkelig og registrert dokumentasjon. 

  

Mangelfull dokumentførsel 

I klagefremstillingen knyttet til reguleringssaken ovenfor ble Bydalen vel gjort kjent med at flere 

dokumenter i saken ikke var journalført og gikk frem av dokumentlisten for reguleringssaken. I et 

eget brev til Fylkesmannen som klageinstans (vedlegg d) gjorde vi oppmerksom på dette fordi 

foreningen oppfatter at enkelte opplysninger som ikke kommer frem av saken i seg selv er 

saksbehandlingsfeil som i dette tilfellet også er av betydning for saken. 

Sammenholdt med punkt (1) ovenfor finner vi dessverre grunn til å gjøre Sivilombudsmannen 

oppmerksom på det samme, og vurdere forvaltningspraksisen og dokumentføringen som disse 

manglene innebærer. Av samme grunn er denne klagen sendt som kopi til Riksarkivaren som 

tilsynsmyndighet for kommunale arkiver og Østfold kommunerevisjon som inviteres til å vurdere 

behovet for forvaltningsrevisjon. 

Bydalen vel klager Fredrikstad kommune inn for Sivilombudsmannen fordi det er påvist at 

forvaltningsorganet har så mangelfull dokumenthåndtering at registrerte saksdokumenter ikke gir 

et fullstendig eller korrekt bilde av saksbehandlingen. 

  

Klagen er behandlet og godkjent av styret i Bydalen vel 31. auhust 2006. 

  

  

Med vennlig hilsen 

Bydalen vel 

  

  

Espen N. Evensen 

Leder, trafikk- og miljøkomitéen 


